
 

 

 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS 

ŽIOBIŠKIO IR LUKŠTŲ UGNIAGESIŲ KOMANDŲ VEIKLOS SUSTABDYMO 
 

2013 m. rugsėjo 27 d. Nr. TS-12.211 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 7 straipsnio 4 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, 18 straipsnio 1 

dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo (Žin., 1995, Nr. 104-2322) 4 straipsnio 3 

dalies 5 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos nuostatais, patvirtintais 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. TS-13.225 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos nuostatų ir struktūros patvirtinimo“, Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2013 m. liepos 22 d. raštu Nr. 1D-6867(7) „Dėl numatomų 

skirti valstybės biudžeto asignavimų 2014, 2015 ir 2016 metams valstybinėms (valstybės 

perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. 

balandžio 17 d. nutarimu Nr. 354 patvirtinto Priešgaisrinės saugos užtikrinimo standarto 20 

straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sustabdyti nuo 2014 m. sausio 1 d. 00 val. Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės 

tarnybos Žiobiškio ugniagesių komandos veiklą neribotam laikotarpiui. 

2. Pratęsti Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos Lukštų ugniagesių 

komandos veiklos sustabdymą neribotam laikotarpiui. 

3. Skirti savivaldybės biudžeto asignavimus atsiskaityti su atleidžiamais darbuotojais. 

4. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos viršininką Remigijų 

Sunklodą užtikrinti Žiobiškio ir Lukštų ugniagesių komandų pastatų saugojimą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Remigijus Sunklodas  

 


